

## H. COMISIÓN ESTATAL MIXTA DE ESCALAFÓN PARA LOS TRABAJADORES DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN Y BIENESTAR SOCIAL DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA



OFICIO NO. 090/2014

路

2 8 MAYO 2014

D

ASUNTO: Resolutivo de Plaza del Boletín: 001/GIII/2014

Mexicali, Baja California, a 28 de Mayo de 2014

MARÍA DEL ROSARIO RODRÍGUEZ RUBIO SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y BIENESTAR SOCIAL PRESENTE .-

> AT'N: PABLO GENARO LÓPEZ MORENO Director de Administración de Personal

Con fundamento en los artículos 24, 25, 26, 27, fracción IV y en los artículos 68, 69 y 71 del Reglamento Interno de la H. Comisión Estatal Mixta de Escalafón para los Trabajadores al Servicio de la Educación de la SEBS; esta Comisión Estatal Mixta de Escalafón emite el Resolutivo de Dictámenes de Boletín 001/GIII/2014 que convocó a quienes por derecho les corresponde participar, a fin de ocupar en definitiva la categoría de Inspector señalada con clave adscrita al nivel de Educación Secundaria de la Secretaría de Educación y Bienestar Social del Gobierno del Estado.

Vencido el plazo señalado reglamentariamente, se procedió a revisar las solicitudes de los concursantes y considerando la puntuación escalafonaria de los mismos señalada en lelocatálego. 2014 del Grupo III, esta Comisión Estatal Mixta de Escalafón DIRECCION DE ADMON. DE PERSONAL

## RESUELVE Y DICTAMINA

- Para ocupar el puesto de Inspector de Educ	tación Seçundaria	I E C	BID
NOMBRE	RESOLUTIVO	CATEGORIA	MUNICIPIO
CONTRERAS GARCÍA JUAN LORENZO	GIII-INSPS1	X30	TIJUANA

- II.- Se deja a salvo los derechos de las personas que se consideran postergadas con el presente dictamen.
- III.- Este dictamen deberá tener validez y activarse a partir de la fecha de notificación. En caso contrario quedará sin efecto la resolución y se procederá conforme al punto 6 del boletín y conforme al Reglamento Interno de la H. Comisión Estatal Mixta de Escalafón.
- IV.- Dese trámite a los presentes acuerdos de conformidad con los artículos 2, 27 Fracción III, V, 70 establecidos en el Reglamento Vigente.

V.- Notifiquese SISTEMA

**ATENTAMENTE** 

EL PRESIDENTE ÁRBITRO INTERINO

R. AUREMANO, PULIDO LÓREZ

MAY 28 2014

ESPACHAD MEXICALI, BAJA CFA.

H. COM. EST. MIXTA DE ESCALAPON DE EUUCACIÓN PRESIDENCIA ESPACHAD

EL SRIO. EST. RPTE. DE LA DIRECCIO DE EDUC. PUB DEL EDO, GRUPO III

MARÍA GUADALUPE CELAYA PINOLIBRE Y SOBERANO DE BAJA CALIFORNIA

H. COMISION ESTATAL MIXTA DE ESCALAFON PRESIDENCIA

EL SRIO. EST. RPTE. DE LA SEC,6 ON 87 DEL S.N.T.E. GRUPO III

ROGELIO RUDYARD LANDEROS MUÑOZ

C.c.p. José Alberto Martínez Carrillo.- Secretario General de la Sección 37 del S.N.T.E C.c.p. Felipe Alberto Sánchez Encinas.- Subdirector de Cambios y Escalafón. C.c.p. Interesados

RAPL/MGCP/RRLM/marg



## H. COMISIÓN ESTATAL MIXTA DE ESCALAFÓN PARA LOS TRABAJADORES DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN Y BIENESTAR SOCIAL DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA GRUPO III



## RESULTADO DEL CONCURSO PARA PLAZA INSPECTOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA BOLETÍN 001/GIII/2014 (1 TIJUANA ), DE FECHA 11 DE ABRIL DEL 2014

		MDIO	ADSCRIPCIÓN	DUNTUACION	DICTAMEN	OBSERVACIONES
NO.	NOMBRE DEL PARTICIPANTE	MPIO	SOLICITADA	PUNTUACION	DICTAMEN	UBSEKVACIONES
1	CONTRERAS GARCIA JUAN LORENZO	MXL	TIJUANA	2400.00	TIJUANA	
2	GONZALEZ ROMAN GUADALUPE	MXL	TIJUANA	2400.00		
3	VARELA BERNAL HECTOR ABEL	TIJ	TIJUANA	2400.00		
4	CALZADA BECERRA LUZ ANGELICA	ENS	TIJUANA	2400.00		
5	LOMELI BRIONES MARIA HERMELINDA	TIJ	TIJUANA	2400.00		
6	MEDINA QUIROZ FRANCISCO JAVIER	TIJ	TIJUANA	2400.00		
7	PEREZ GARCIA MARIA JOSEFINA	ENS	TIJUANA	2400.00		
8	GARCIA BECERRA IGNACIO	MXL	TIJUANA	2400.00		
9	SERRANO ANAYA MARIA HILDA	ENS	TIJUANA	2399.22		
10	LÚNA VILLARREAL ARMANDO	MXL	TIJUANA	2397.48		
11	GOMEZ EATON GLORIA JUDITH	TIJ	TIJUANA	2362.66		
12	BORUEL HIGUERAS JOSE ALBERTO	ROS	TIJUANA	2352.00		
13	CRUZ MARMOLEJO JULIAN	MXL	TIJUANA	2349.33		
14	ORENDAIN SANDOVAL ARMANDO	TIJ	TIJUANA	2347.99		
15	DUARTE GARCIA MARIA SUSANA	TIJ	TIJUANA	2323.69		
16	CASTILLO ESCALANTE MA. DEL REFUGIO	ENS	TIJUANA	2309.33		
17	ALVARADO OROZCO J. ABEL	TIJ	TIJUANA	2301.32		
-						
-						
-		-				
-					<del> </del>	
-						
-					-	

SRIO. EST. RPTE. DE LA DIRECC. PUB. DEL EDO.

MARIA GUADALUPE CELAYA PINO

GOBIERNO DEL ESTADO
LIBRE Y SOBERANO
DE BAJA CALIFORNIA
H. COMISION ESTATAL
MIXTA DE ESCALAFON
RESIDENCIA

ROGELIO RUDYARD LANDEROS MUÑOZ

SRIO. EST. RPTE DEL SNTE DE LA SECCIÓN 37

GRUPO III